



Hannun jäljet
HANNU HAUTALA LUONTOKUVAKESKUS

LEHDISTÖTIEDOTE

HANNU HAUTALA LUONTOKUVAKESKUS

7.9.2009

Tervetuloa David Maitlandin näyttelyn “Creatures and Spirits”, sekä Hannu Hautalan uudistuneiden näyttelyiden lehdistötilaisuuteen Kuusamotalon saliluokkaan perjantaina 11.9.2009 klo 10 alkaen. Tilaisuus pidetään Nature Photon lehdistötilaisuuden yhteydessä. Lehdistötilaisuuden jälkeen siirrytään välittömästi Hannu Hautala luontokuvakeskukseen, missä taiteilijat esittelevät töitään.

Hannu Hautala luontokuvakeskuksessa avataan uudistuneet näyttelyt perjantaina 11.9.2009. Esillä on uusi sarja Hannu Hautalan klassikkotöitä, teemanäyttely sekä keinutuolisarja. Teemanäyttelyssä tarkastellaan ihmisen ja luonnon kohtaamista. Keinutuolisarjassa katsellaan tällä kertaa kuvia ensilumesta joulun kaamokseen. Näyttelyt ovat nähtävillä 5.1.2010 saakka.

Vierailevana valokuvaajana on David Maitland näyttelyllään “Creatures and Spirits”. Näyttelyn digitaalinen kuvaesitys tarjoaa vilauksen luonnon luomuksien huomaamattomiin yksityiskohtiin sekä ennennäkemättömään olemukseen. Hänen näkemyksensä eläimistä, kasveista, maisemista ja valosta herättää uudenlaisia ajatuksia ja oivalluksia maailmastamme.

Musiikin esitykseen on tehnyt Kari Alajuuma, ja esityksen on koonnut Lauri Kantola.

Vuonna 2008 Maitland palkittiin “European Wildlife Photographer of the Year” -tittelillä, ja hän voitti kaksi kategoriaa BBC:n Wildlife Photographer of the year -kilpailussa. Menestys on jatkunut vuonna 2009 useilla kansainvälisillä palkinnoilla.

Maitland kuvaa kohteita, jotka ovat yleisiä ja tuttuja mutta samalla aliarvostettuja. Hän kokee, että huomiotta jätetyt luonnon ilmiöt muuttuvat helposti harvinaiseksi ihmisen laiminlyöntien seuraksena.

Tervetuloa!

Lisätietoja: Asiakasneuvoja Hanne Määttä, puh. 040 860 8364, info@hannuhautala.fi

Hannun jäljet, Hannu Hautala luontokuvakeskus
Matkailukeskus Karhuntassu, Torangintaival 2, 93600 Kuusamo, Puh./tel. +358 40 8608364
e-mail: info@hannuhautala.fi www.hannuhautala.fi